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
Diverses dépend extérieures, Toiture 
en état. Cour devant et jardin arboré 
à l'arr. Le tout sur un terrain de 2513 
m2. DPE vierge. Réf GOURMI

SELARL THOMAS-CROLET  
et THOMAS

03 85 87 62 85 ou 06 74 95 64 33
isabelle.eminet.71057@notaires.fr

MONTCEAU LES MINES� 219 349 € 
210 000 € + honoraires de négociation : 9 349 € 
soit 4,45 % charge acquéreur
Immeuble de rapport en cours de loca-
tion compr rdc: local ccial libre avec pièce 
ppale 50m2, bureau, cuis, wc (loyer 590e) 
surf totale 65m2. 1er étage: appart T3 de 
60m2 libre, cuis ouverte sur séjour, 2 ch, 
sdb et wc (loyer 550e). 2e étage: appart 
T3 de 60m2 libre, cuis ouverte sur séjour, 
2 ch, sdb et wc (loyer 500e). Service 
négo: 06.88.46.00.82 Réf 063/1236

SCP TARDY et MENTRÉ
03 85 57 33 11

nego.tardy-mentre@notaires.fr

MONTCEAU LES MINES
583 000 € (honoraires charge vendeur)
Immeuble comprenant 11 logements 
rue de la ferme idéal pour investis-
seurs DPE en cours de réalisation 
Réf 2020-4

Me B. REYNOLD de SERESIN
03 85 94 18 88

bertrand.deseresin@notaires.fr

Le 
Charolais

DIGOIN� 65 300 € 
62 000 € + honoraires de négociation : 3 300 € 
soit 5,32 % charge acquéreur
Résid. Les Charmilles 5ème étage, 
Appart. de type F3 bon état 67 m2 
hab., grand séjour avec balcon, cuisine 
aménagée sur balcon et cellier, salle de 
bain, chambre, WC, garage, DPE en 
cours. Copropriété de 78 lots, 1152 € 
de charges annuelles.  Réf 1026

SCP VILLENEUVE  
et LAMOTTE-CHAMPY

03 85 53 14 53 ou 06 82 83 71 50
negochampy@notaires.fr

PARAY LE MONIAL� 63 480 € 
60 000 € + honoraires de négociation : 3 480 € 
soit 5,80 % charge acquéreur
PROXIMITÉ CENTRE VILLE - A 2 
pas du centre ville. Appart 2ème ét., 
lumineux, année 2005, ascenseur: 
entrée ac pl., salon-séjour avec 
balcon et cuisine accolée ac coin 
rangement, wc, dégt: sdb, ch. ac pl. 
Chauf. électr. Accès sécurisé. Parking 
privatif. Copropriété  Réf A-P-LI 
SELARL VICTORIA - Mes CHOLEZ 

et ENGEL
03 85 81 78 98 ou 06 76 62 28 79

celine.desmolles.71130@notaires.fr

CHATEL MORON� 325 000 € 
310 000 € + honoraires de négociation : 15 000 € 
soit 4,84 % charge acquéreur
Hameau paisible, coeur Bourgogne du 
sud. Maison de caractère: 3 ch d'hôtes 
3 épis ouvrant sur vaste jardin clos avec 
piscine privée. Rdc: cuis, salon sàm, 2 
bureaux, wc, cab toil. 1er: cab toil, wc, 
3 ch, dressing, sdb. Log. annexe dédié 
aux ch d'hôtes: vaste séj cuis, 3 ch, 
sdb, 2 sde, mezzanine. Jardin, piscine. 
Réf MACH422S 

SARL PELLETIER et VLEUGELS
03 85 45 48 91 ou 06 70 71 65 85

laurent.arditti.71054@notaires.fr

DENNEVY� 131 600 € 
125 000 € + honoraires de négociation : 6 600 € 
soit 5,28 % charge acquéreur
Cette authentique demeure offre 
maison sur caves voutées. Au rdc: 
cuis avec office, salon, séjour, bureau, 
3 ch, sdb. Au dessus: vaste grenier 
aménageable. Attenante, gde cuverie. 
Dans cour, dépend à usage d'atelier et 
annexe de rangt. Beau jardin ombragé. 
DPE vierge. Réf MADE411S

SARL PELLETIER et VLEUGELS
03 85 45 48 91 ou 06 70 71 65 85

laurent.arditti.71054@notaires.fr

L'ABERGEMENT STE COLOMBE
35 000 € (honoraires charge vendeur)
Rte de Saint Martin, à 20 minutes 
env. de CHALON, au calme: Terrain 
à bâtir non viabilisé( viabilités en 
bordure)2.000 m2 env, dont 1. 600 
m2 constructibles env. Le terrain plat, 
avec vue dégagée sur l'arr Système 
d'assainissement indiv à prévoir 
Coefficient d'occupation des sols de 
10% Réf ABE-T3

Me C. GUIGUE-FRÉROT
03 85 94 90 29

sylvain.frerot@notaires.fr

SASSENAY� 73 472 € 
70 000 € + honoraires de négociation : 3 472 € 
soit 4,96 % charge acquéreur
Grande Rue. Terrain à bâtir d'environ 
1140m2 situé idéalement au centre 
bourg, hors lotissement, viabilisation 
en bordure. Façade d'environ 25m, 
longueur d'environ 42m.

SELARL F. LORTHIOIS
03 85 93 47 44

etude.71046@notaires.fr

MONTCEAU LES MINES
� 136 350 € 
130 000 € + honoraires de négociation : 6 350 € 
soit 4,88 % charge acquéreur
Maison individuelle élevée sur caves 
et gge, compr au rdc: logt de 4 pces, 
cuis, sdb et wc. Au 1er étage: logt de 
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
nagée et équipée, salon/séjour accès 
terrasse, 2 ch, sdb, wc. Ssol: ch, 
bureau, buand, wc, atelier, garage, 
atelier, caves. Terrain clos avec petit 
chalet en bois. 

Me S. CHÂTELOT
03 85 33 05 85

stephanie.chatelot@notaires.fr

MACON
270 000 € (honoraires charge vendeur)
5mn Hurigny, dans petit hameau où il 
fait bon vivre, maison très bien entre-
tenue, au rdc: cellier, cave/chaufferie, 
pièce avec douche, wc, garage avec 
porte élect. 1er étage: cuis équip, 
salon séjour chem, 3 ch, sdb, wc. 
Le tout sur terrain clos et piscinable 
1291m2. Réf 13779/644 

SCP MOINARD
03 85 38 64 00  

ou 03 85 38 93 44
scp.oliviermoinard@notaires.fr

MARTAILLY LES BRANCION
� 260 000 € 
248 100 € + honoraires de négociation : 11 900 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Maison pierres rénovée, rdc: salon 
chem, bureau-mezz au dessus du 
salon, sàm, cuis amén, cellier att, ch, 
sdb, wc. Etage: 4 ch, sde, wc. Grenier 
70m2. Parking aménagé 3 voit. Terrain 
arboré à usage de jardin avec dépend. 
Poss acquérir grange 100m2 (restaurée 
sous le label Fondation du Patrimoine). 
Prix:Nous consulter. Réf SC
Me S. CHÂTELOT - 03 85 33 05 85

stephanie.chatelot@notaires.fr

MAISONS

Pour votre publicité presse  
et internet, priorité à l'efficacité !

Joanna KLUCK
 05 55 73 80 55 
jkluck@immonot.com
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PRETY
126 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison T6 de 90 m2 avec jardin 
(200 m2) sur terrain de 635 m2. 2 
chambres, 2 sdb. Garages et grenier. 
Chauffage gaz. Réf 13798/229

SCP H. RUDLOFF
03 85 32 29 25

valerie.marchandeau.71134@notaires.fr

SALORNAY SUR GUYE
15 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison ancienne d'environ 80m2 sur 
deux niveaux, à réhabiliter entière-
ment. Le bien dispose également 
d'un grenier permettant une exten-
sion de la surface habitable. Travaux 
importants à prévoir. Pas de terrain. 
DPE vierge.
SCP JACOB et VERGUIN-CHAPUIS

03 85 59 04 98
scp.chapuis-favre@notaires.fr

SALORNAY SUR GUYE
75 000 € (honoraires charge vendeur)
Centre village avec commerces à 
10km au nord de CLUNY. Maison en 
pierres avec cour intérieure: vaste 
pièce à vivre 50m2 avec cuis ouv, 3 ch 
à l'étage et sdd. Cuisine d'été, cave 
et grange à usage d'atelier et garage. 
Travaux à prévoir. 
SCP JACOB et VERGUIN-CHAPUIS

03 85 59 04 98
scp.chapuis-favre@notaires.fr

SANCE
350 000 € (honoraires charge vendeur)
Nord de MACON, belle maison 
récente de type 5. Beau hall d'entrée, 
cuis entièr équipée ouvrant sur vaste 
salon, suite parentale, bureau et 
toilette. Etage: 2 ch, sdb et toilette 
séparé. Gd gge avec porte auto, cel-
lier et buand. Chauff au sol sur le bas 
et convecteur sur l'étage. DPE vierge. 
Réf MA 483

SCP PARIS et CORGET
03 85 29 92 52

edouard.paris.71003@notaires.fr

SENOZAN
348 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison d'architecte 170m2 sur terrain 
3558m2 clos sans vis à vis et pisci-
nable. Rdc: hall, salon, sàm chem,  
cuis AE, rangt, buand, wc. A l'étage: 
3 ch, sdb, mezz, wc. Garage 40m2, 
cave. Double terrasse. Prestations de 
qualité. Réf 13779/666 

SCP MOINARD
03 85 38 64 00 

ou 03 85 38 93 44
scp.oliviermoinard@notaires.fr

VIRE
170 000 € (honoraires charge vendeur)
AU NORD/OUEST de MACON. 
Maison ppied d'env 76m2sur une par-
celle de 758m2: séj avec accès jardin, 
cuis meublée, 2 ch, sdb et toilette 
séparé. Gge. Chauf électrique par le 
sol dans les pces de vie et par radia-
teur dans les autres pces. DPE en 
attente. Réf MA 478 

SCP PARIS et CORGET
03 85 29 92 52

edouard.paris.71003@notaires.fr

MACON� Loyer 720 €/mois CC 
dont charges 55 €
+ frais de bail 665 €
Ds une copropriété récente et prisée, 
proche lycée et centre ville, appt 
lumineux et traversant de type T3 de 
72m2: séj, cuis aménagée et équi-
pée. Chauf gaz ind, cave, gge fermé. 
asc. Copropriété de 50 lots, 660 € de 
charges annuelles.  Réf 13779/709

SCP MOINARD
03 85 38 64 00  

ou 03 85 38 93 44
scp.oliviermoinard@notaires.fr

TOURNUS
195 000 € (honoraires charge vendeur)
Immeuble à usage locatif composé 
composé au rdc: local commercial, au 
1er étage: 2 appartements de type T1 
Bis et T2. Au 2ème étage: 2 apparte-
ments de type T2, et au 3ème étage: 
appartement type T2. Total actuel 
des loyers: 2.031 euros mensuel. 
Réf 13755/341

SCP PERRAULT et PÈRE
03 85 40 13 07

scp-perrault-pere@notaires.fr

Le
Louhannais

AUTHUMES
195 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison indiv sur ssol semi-enterré bien 
entretenue, ssol: gge, buand, cave, 
chaufferie, hall d'entrée entre le gge et 
l'escalier intérieur. Rdc: cuis, sàm, sal 
av insert, 2 ch, sdb av dble vasque, wc. 
1er étage: mezz, 2 ch dt 1 est neuve et 
équipée d'1 sd'eau. Très bonne isolation 
thermique. CC fioul et bois av l'insert qui 
diffuse la chaleur. Réf 71118-205392 

SELARL VERNET et BAUD
03 85 71 11 04

francois.vernet.71118@notaires.fr

ST GENGOUX LE NATIONAL
39 000 € (honoraires charge vendeur)
A prox ST-GENGOUX-LE-
NATIONAL, dans charmant hameau, 
maison d'hab ancienne en pierres 
à rénover entièrement: pièce 27m2 
sur cave, avec grenier au-dessus. 
Grange attenante, avec env 40m2 et 
permet d'envisager une extension de 
la surf hab. Cour fermée et petit ter-
rain. DPE vierge.
SCP JACOB et VERGUIN-CHAPUIS

03 85 59 04 98
scp.chapuis-favre@notaires.fr

TOURNUS
89 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison d'habitation de plain-pied, 
comprenant : séjour, cuisine, 
deux chambres, salle de bains, 
WC. Véranda. Garage attenant. 
Réf 71022/110

SCP N. PEYRAT
03 85 51 06 07

beatrice.martin@notairestournus.fr

TOURNUS
135 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison d'hab de plain pied, surface 
hab 126 m2 env, compr entrée, bureau 
avec insert, séj, cuis, 3 ch, sdb, cab 
toil, 2 wc, chaufferie. Gge non atte-
nant. Huisseries bois avec survitrage. 
Tout à l'égout. Isolation laine de verre 
au grenier, murs non isolés. Proximité 
autoroute A6. Réf 71022/109

SCP N. PEYRAT
03 85 51 06 07

beatrice.martin@notairestournus.fr

UCHIZY
130 000 € (honoraires charge vendeur)
Propriété de campagne de 5 pces de 
100m2. Belle pce à vivre donnant sur 
jardin de 625m2, cuis aménagée, 2 ch 
et sdb, wc. Combles aménageables 
offrent à ce logt une poss d'agd. Gge, 
atelier. Découvrez cette maison en 
vente en prenant rendez vous avec 
notre office notarial. Réf 13798/230

SCP H. RUDLOFF
03 85 32 29 25

valerie.marchandeau.71134@notaires.fr

VINZELLES
275 000 € (honoraires charge vendeur)
Dans village calme et prisé sud ouest 
Mâcon, proche sortie autoroute A6 
et TGV, maison 125m2: séjour poêle 
bois, terrasse plein sud, cuis AE, 
mezz, ch, sd'eau wc. 1er ét: 3 ch, 
dressing, sdb, wc. Jardin sans vis à 
vise 1150m2. Terrain clos. Garage. 
Réf 13779/595 

SCP MOINARD
03 85 38 64 00  

ou 03 85 38 93 44
scp.oliviermoinard@notaires.fr

CHARETTE VARENNES� 77 000 € 
71 610 € + honoraires de négociation : 5 390 € 
soit 7,53 % charge acquéreur
Une propriété située à proximité d'un 
site de pêche (Doubs) en zone non 
inondable: maison d'habitation compr 
entrée avec hall, cuisine, salle à 
manger, 2 chambres, salle-de-bains, 
wc séparé, cellier. Dépendances : 
avec garage, atelier, appentis. Jardin. 
Réf 71118-257521 

SELARL VERNET et BAUD
03 85 71 11 04

francois.vernet.71118@notaires.fr

CHARETTE VARENNES
125 000 € (honoraires charge vendeur)
Ancienne ferme composée d'une 
maison d'habitation comprenant cui-
sine, salle-à-manger/salon, couloir, 5 
chambres, salle de bains, wc séparé. 
Dépendances de 160m2 environ com-
prenant 1 ancien logement, 1 grange, 
et anciennes écuries. Hangar métal-
lique 130m2.  Cour, espaces verts 
jardin. Réf 71118-137784  G

SELARL VERNET et BAUD
03 85 71 11 04

francois.vernet.71118@notaires.fr

FRONTENARD� 320 000 € 
300 800 € + honoraires de négociation : 19 200 € 
soit 6,38 % charge acquéreur
Propriété comp d'un bâtiment ppal  : - 
Anciens locaux professionnels  surf hab 
de 236m2 env. Jonction entre l'ancienne 
partie professionnelle et l'habitation, d'une 
surface de 25 m2 environ - Partie habita-
tion surf hab de 220 m2 env: cuisine, sàm, 
2 salons, 5 ch dont 1 est équipée d'1sdb 
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